[image: Герб]

ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12 августа 2019 года									    №2-п

Об утверждении персонального состава общественного совета городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 22 сентября 2015 года № 127-3 «Об общественном контроле в Нижегородской области», частью 3 статьи 47 Устава городского округа Перевозский, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 26 июня 2019 года №230 «Об утверждении положения об общественном совете городского округа Перевозский Нижегородской области» постановляю:
1.Утвердить персональный состав общественного совета городского округа Перевозский Нижегородской области согласно приложению.
2.Организационно - правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина

[bookmark: bookmark0]ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению
 главы местного самоуправления
 городского округа Перевозский
 Нижегородской области
[bookmark: bookmark1]от 12 августа 2019 года№2-п

[bookmark: bookmark2]Персональный состав общественного совета городского округа Перевозский
Нижегородской области

Алексашин			временно неработающий
Александр Викторович
Буканова
Елена Дмитриевна			директор МБУК «Перевозский МВЦ»
Гаврилов			настоятель МРО «Православный приход церкви
Сергей Викторович			честь Покрова Пресвятой Богородицы г. Перевоз»
Демкина Татьяна			директор ООО «Монолит»
Алексеевна
Зверев Александр			директор ООО «Ичалковский карьер»
Васильевич
Злобина			директор ООО «Фортуна-Дент»
Валентина
Николаевна
Иванов			председатель СПК «Ягодное»
Валентин
Валерьевич
Кондюрева Надежда			пенсионер
Николаевна
Маркеева			музыкальный руководитель МАДОУ
Екатерина			«Д/с «Солнечный»
Викторовна
Петушкова			генеральный директор
Татьяна Ивановна			ООО «Семена»
Пискунов			заведующий отделом телекоммуникационных
Денис Павлович			технологий МАУ «Редакция газеты «Новый путь»
Рыжанкина Ольга
Александровна			директор ГБУ «ЦСОГПВИИ»

Серова 				главный бухгалтер АНО «Перевозский Центр
Наталья Лазаревна		развития предпринимательства

Шилкин
Лев Иванович			пенсионер
Шумриков				руководитель местного отделения НРО ООО
Константин				«Союз пенсионеров России»
Иванович

__________________________________

Врио начальника
организационно-правового управления					       Е.Н.Гусева

«12»августа 2019 года
image1.jpeg